MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE DESPORTOS

PORTARIA Nº 001/2021/CDS, DE 12 DE JANEIRO DE 2021.

O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  DESPORTOS  DA  UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria nº 2857/2016/GR, de 13 de dezembro de 2016.

R E S O L V E:

Art 1º DESIGNAR os docentes abaixo relacionados para, sob presidência do primeiro,

constituírem a Comissão Interna de Avaliação, Seleção e Classificação das propostas do

Centro  de  Desportos  concorrentes  ao  EDITAL  Nº  01/PROPESQ/2020  APOIO  A

NOVOS PESQUISADORES DA UFSC, no âmbito do Centro de Desportos.

1. Cintia de la Rocha Freitas (Presidente).

2. Ricardo Dantas de Lucas (Membro).

3. Juliano Dal Pupo (Membro).

Art. 2º CONCEDER 01 hora semanal ao presidente e membros para realização das

atividades previstas em edital (análise, julgamento de mérito e classificação através de

relação ranqueada das propostas avaliadas, contendo a relação daquelas recomendadas e

não recomendadas) e outras atividades de acordo com a necessidades.

		2021-01-13T18:49:12-0300